1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL No 07, DE 12 DE MARÇO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL CES Nº 37/2017

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Cuité, no uso de suas atribuições, considerando a decisão da Câmara

Superior de Gestão Administrativo-Financeira do Conselho Universitário da UFCG, em

apreciação a recurso impetrado contra a decisão do Conselho Administrativo do CES/UFCG,

conforme item 9.12 do Edital CES Nº 37/2017, de abertura de inscrições em concurso público

de provas e títulos, publicado no D.O.U. de 06/09/2017, seção 3, páginas 84 a 87, com

retificação publicada no D.O.U. de 01/11/2017, seção 3, página 90, para a área de

conhecimento Nutrição em Saúde Coletiva e Ciências Humanas e Sociais em Alimentação e

Nutrição, RESOLVE,

Homologar o resultado final do concurso público, objeto do Edital acima mencionado, destinado

ao provimento de 01 (uma) vaga na Carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de

Pessoal desta Universidade, para Classe Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho T- 40

com Dedicação Exclusiva.

UNIDADE ACADÊMICA DE SAÚDE

ÁREA DE CONHECIMENTO: Nutrição em Saúde Coletiva e Ciências Humanas e Sociais em

Alimentação e Nutrição

VAGAS CANDIDATO Média Final RESULTADO

01

Gracielle Malheiro dos Santos 87,1 Aprovada e Classificada

Thiago Perez Jorge 82,0 Aprovado

Viviany Moura Chaves 77,7 Aprovada

Camila Valdejane Silva de Souza 77,1 Aprovada

Cuité, 02 de janeiro de 2018

José Justino Filho
Diretor do CES